ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 121/2015
DATA: 02 de MARÇO de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor Odair José da Silva, RE: 2117, portador do RG n°:
37811098-6 SSP/SP e CPF n°: 002.941.931-03, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATO

Número/
Ano

Contratado Objeto

015/2015
AGILI SOFTWARES PARA
AREA PUBLICA – LTDA

Contratação de empresa para fornecer de licenças de uso por prazo
determinado, manutenção e suporte técnico nos seguintes
softwares: Contabilidade Pública, Tesouraria e Orçamento,
Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Tributação, Compras,
Licitação, Patrimônio, Almoxarifado, Controle de Frotas, Protocolo
e Processos, Sistema de Saúde, Gestão de ISSQN com Emissão de
Nota Fiscal Eletrônica conforme especificação e condições
constantes no edital e seus anexos.

016/2013
FONTE ASSESSORIA E
CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA – ME

Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e
assessoria técnica contábil conforme lei I.

024/2013
LAURA CRISTINA
HERMES

Contratação de serviços de Assessoria para Apuração do índice de
participação do município de Claudia-MT arrecadação do ICMS,
cota 25% a vigorar no ano de 2014 e apuração e monitoramento das
informações dos valores ITR no município de Claudia MT

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 02 DE MARÇO DE 2015.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL